MANIOBRAS $176.001.00 $176.00Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48
ENTREGA A DOM $1,000.001.00 $1,000.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48
Incremento Combustible $98.631.00 $98.63Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48

SUBTOTAL $2,209.24
IVA 16% $353.48

RETENCION 4% $37.38
TOTAL $2,525.34

CANTIDAD CON LETRA :

DOS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 33/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-39425

FECHA EXPEDICION
2019-06-24T17:22:20

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO RROJAS

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito Valor Declarado:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS